

کفت و گو با محمد افلاک نقاش و انیماتور:

قزوین شهری کوچک با هنرمندانی بزرگ است

بهمن ماه ۹۹ جشنواره فجر پُر ثمری را برای هنرمندان قزوینی رقم زد. هنرمندان در چندین رشته رشته موفق به کسب جوایز برتر شدند؛ ولی با سکوت رسانه‌های نام...



صفحه ۸

همزمان با هفته کرامت صورت گرفت:

بهره برداری از پل‌های طبیعت و سلامت در قزوین

همزمان با سالروز ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) و هفته کرامت، دو پروژه شهرداری قزوین شامل پل‌های پیاده روی...



صفحه ۲

۹ راه یافته به ششمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین

با آرای مردم مشخص شد؛



محسن حق شناس، علی فرمانی، فرج اله فصیحی رامندی، حسین صلح جو، مه‌ری سادات تقوی، فاطمه اشدری، ولی جگینی، قاسم الهیاری و مهدی مهدی خانی توانستند به پارلمان محلی قزوین راه یابند.

راه عنوان نمایندگان خود برگزیدند تا در راه دفاع از حقوقشان در ۴ سال آینده مسئولیتی خطیر را بر دوش این ۹ عضو شورای اسلامی شهر قزوین بگذارند. در این انتخابات به ترتیب کسب بیشترین میزان آرا،

در هر دو عرصه انتخابات ریاست جمهوری برای تعیین هشتمین رئیس جمهور و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا مشارکتی فعال داشتند که در نهایت با آرای خود ۹ راه یافته به پارلمان محلی قزوین

در پای صندوق‌های رأی که مصداق بارز تحقق دموکراسی و پابندی مردم به نظام مقدس جمهوری اسلامی است. در این دوره از انتخابات مردم فهیم و همیشه در صحنه قزوین نیز همپای سایر هموطنانمان

همزمان با برگزاری سیزدهمین انتخابات ریاست جمهوری در کشور پهنای ایران، ششمین انتخابات شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای در سراسر کشور نیز برگزار شد، انتخاباتی پر شور با حضور میلیونی مردم

ویرین

در شورای پنجم محقق شده است: **اختصاص سالانه بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعتبار به حوزه مساجد و اقامه نماز**

در هفتمین جلسه شورای اسلامی شهر قزوین در سال جاری که با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی، رئیس ستاد اقامه نماز استان در تالار مردم شورا تشکیل شد...

پارلمان محلی

پیام شهر از روند واکسیناسیون کرونا در قزوین گزارش می دهد:

توزیع امید به زندگی

با پیدایش ویروس ناشناخته که به عقیده برخی از دانشمندان در آزمایشگاه و به صورت دست ساز وارد زندگی بشر شده، برگ جدیدی از تاریخ بشریت رقم خورده است. این ویروس همه گیر خسارت جانی و مالی ...

جامعه

گزارشی از پیام شهر پیرامون دروازه تهران قدیم:

دروازه قجری

از هر طرف که وارد قزوین می شویم بنایی تاریخی می بینیم که نمایانگر قدمت، فرهنگ، هنر و پیشینه درخشان این بهته می‌نویسد است. پیش از ورود به این شهر می توان...

شهر وند

یازدهم ذی القعدة ولادت امام رضا علیه السلام مبارکباد

تقدیر شهردار قزوین و رئیس شورای اسلامی شهر از مشارکت حداکثری شهروندان قزوینی در پای صندوق های رأی

سیاوش طاهر خانی، شهردار قزوین و حکمت اله داودی رئیس شورای اسلامی شهر قزوین، از مشارکت حداکثری شهروندان قزوینی در پای صندوق های رأی تقدیر کردند. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قزوین؛ متن پیام به شرح زیر است:

باسمه تعالی

فصل انتخابات، فرصت مغتنم و نعمتی بی بدیل برای ملت بزرگ ایران است تا با بهره گیری از آن، نقشه راه کشور را برگزینند.

ملت شریف ایران این بار نیز با درک صحیح از شرایط حساس کشور، با حضور پر شور در انتخابات، حماسه دیگری آفریدند و دست بیعت خود را با آرمانهای انقلاب اسلامی محکمتر از گذشته فشر دند.

در این میان بر خود لازم می دانیم از تلاش و همت نیروهای خدوم شهرداری، به ویژه حوزه حمل و نقل و پشتیبانی که صبورانه و خستگی ناپذیر به هر چه بهتر و با شکوه تر برگزار شدن فرآیند انتخابات کمک کردند تقدیر نماییم.

اینجانبان ضمن تقدیر از حضور گسترده مردم در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و نیز ششمین دوره شوراهای اسلامی، این حماسه را به محضر مقام معظم رهبری (دامه بر کاته)، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی منتخب مردم در مسند ریاست جمهوری و منتخبین مردم قزوین در ششمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین و مردم شریف و سرافراز ایران تبریک می گوئیم.

حکمت اله داودی
رئیس شورای اسلامی شهر قزوین

سیاوش طاهر خانی
شهردار قزوین